
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                

от 16.02.2018 № 266 «О перечне мест 

отбывания исправительных работ 

осужденными лицами, не имеющими 

основного места работы» 

 

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в перечень мест отбывания исправительных работ 

осужденными лицами, не имеющими основного места работы, утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 16.02.2018 № 266, изменение, изложив его в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – начальника Управления экономического развития и 

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

                                                    

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  Е.А. Беляев 
 

 

 

Исп-ль: Раковица И.А. УЭРиП АПКГО, 303-100 д. 2074 

consultantplus://offline/ref=5E4648058E4E9E9F489DEA08FCA7B9D5EC572BF85F6B450526EE191CE1BAA4ECD02088A5B059058DA69CF084BAA9E76B90v9O2D


Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 

Перечень мест 

отбывания исправительных работ осужденными лицами, 

не имеющими основного места работы 

 

№ 
Наименование 

организации 

Почтовый адрес, телефон, ИНН, фамилия, имя, 

отчество руководителя 

1 

Акционерное общество 

«Дирекция по 

эксплуатации зданий» 

683024, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

пр-кт 50 лет Октября, д. 4  

Телефон: +7 (4152) 26-17-18,  

+7 (4152) 26-25-00, +7 (4152) 26-68-14  

ИНН 4101127385 

Бортник Александр Геннадьевич 

2 

Акционерное общество 

«Единая городская 

недвижимость» 

683038, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский, 

ул. Кирдищева, д. 4  

Телефон: +7 (4152) 22-07-17, +7 (4152) 27-40-49 

ИНН 4101126938 

Шинкаренко Станислав Анатольевич 

3 
Акционерное общество 

«Камчатская мельница» 

683000, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Радиосвязи, д. 28 

Телефон: +7 (914) 022-38-11, +7 (4152) 411-300 

e-mail: kammill41@mail.ru 

ИНН 4101173462 

Чередниченко Дмитрий Вячеславович 

4 
Акционерное общество 

«КЗБ-Сельдь» 

683016, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Мишенная, д. 131 

Телефон: +7 (4152) 415-885 

e-mail: kovalyova-tu@norebo.ru 

ИНН 8203011154 

Галахин Михаил Юрьевич 

5 

Акционерное общество 

«Петропавловский 

хлебокомбинат» 

683015, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

Петропавловское ш., д. 23 А 

Телефон: +7 (961) 963 56-86 

e-mail: svetl-an@yandex.ru 

ИНН 4101023668 

Повзнер Вадим Маркович 



6 
Акционерное общество 

«Спецтранс» 

683032, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Высотная, д. 8/1 

Телефон: +7 (909) 892 30-86,  

+7 (909) 833-18-98, +7 (909) 833-93-00 

e-mail: job@spetstrans.com 

ИНН 4100046983 

Воробьев Сергей Петрович 

7 
Акционерное общество 

«ЯМСы» 

683016, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Мишенная, д. 131, стр. 13, офис 308 

Телефон: 8 (415) 241-58-81 

e-mail: main@llflot.com 

ИНН 4101153635 

Галахин Михаил Юрьевич 

8 

Акционерное общество 

Рыболовецкое 

предприятие «АКРОС» 

683016, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Мишенная, д. 131/1 

Телефон: +7 (4152) 415-903, +7 (4152) 415-900 

e-mail: firstov-iv@norebo.ru 

ИНН 4101013772 

Лысенко Сергей Алексеевич 

9 

Закрытое акционерное 

общество научно-

производственная 

компания 

«Геотехнология» 

683023, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Вулканная, д. 48, а/я 110 

Телефон: +7 (4152) 431-565, +7 (4152) 431-566 

e-mail: ok@gt41.ru 

ИНН 4101005080 

Гергелюк Роман Григорьевич 

10 

Индивидуальный 

предприниматель 

Александров Роман 

Евгеньевич 

 

ИНН 471420706685 

Александров Роман Евгеньевич 

11 

Индивидуальный 

предприниматель 

Бочуля Юрий Петрович 

ИНН 410500333446 

Бочуля Юрий Петрович 

12 

Индивидуальный 

предприниматель 

Брюховецкая Елена 

Валентиновна 

ИНН 253608667351 

Брюховецкая Елена Валентиновна 



13 

Индивидуальный 

предприниматель 

Гомзина Анна 

Руслановна 

ИНН 410103296660 

Гомзина Анна Руслановна 

14 

Индивидуальный 

предприниматель 

Гоцуленко Алексей 

Петрович 

ИНН 410504381641 

Гоцуленко Алексей Петрович 

15 

Индивидуальный 

предприниматель Зинин 

Геннадий Николаевич 

ИНН 410119947149 

Зинин Геннадий Николаевич 

16 

Индивидуальный 

предприниматель 

Крюкова Татьяна 

Александровна 

ИНН 410100000604 

Крюкова Татьяна Александровна 

17 

Индивидуальный 

предприниматель 

Кучумов Александр 

Анатольевич 

ИНН 410119628576 

Кучумов Александр Анатольевич 

18 

Индивидуальный 

предприниматель 

Лиманова Виктория 

Васильевна 

ИНН 410109423040 

Лиманова Виктория Васильевна 

19 

Индивидуальный 

предприниматель 

Малахов Данил 

Сергеевич 

ИНН 410121773919 

Малахов Данил Сергеевич 

20 

Индивидуальный 

предприниматель 

Мельников Алексей 

Николаевич 

ИНН 410100409877 

Мельников Алексей Николаевич 

21 

Индивидуальный 

предприниматель 

Меньщикова Анжелика 

Робертовна 

ИНН 410115138764 

Меньщикова Анжелика Робертовна 

22 

Индивидуальный 

предприниматель 

Мычко Татьяна 

Сергеевна 

ИНН 381507533350 

Мычко Татьяна Сергеевна 



23 

Индивидуальный 

предприниматель 

Неганова Татьяна 

Леонидовна 

ИНН 410100146346 

Неганова Татьяна Леонидовна 

24 

Индивидуальный 

предприниматель 

Оникиенко Роман 

Евгеньевич 

ИНН 253810872323 

Оникиенко Роман Евгеньевич 

25 

Индивидуальный 

предприниматель 

Павлов Павел 

Владимирович 

ИНН 410600354464 

Павлов Павел Владимирович 

26 

Индивидуальный 

предприниматель 

Парастюк Виталий 

Юрьевич 

ИНН 410101079910 

Парастюк Виталий Юрьевич 

27 

Индивидуальный 

предприниматель 

Поволяко Леонид 

Иванович 

ИНН 410100719075 

Поволяко Леонид Иванович 

28 

Индивидуальный 

предприниматель Семин 

Андрей Викторович 

ИНН 410100660086 

Семин Андрей Викторович 

29 

Индивидуальный 

предприниматель Тагвей 

Алексей Михайлович 

ИНН 410105303899 

Тагвей Алексей Михайлович 

30 

Индивидуальный 

предприниматель 

Устюжанина Екатерина 

Владимировна 

ИНН 410116992680 

Устюжанина Екатерина Владимировна 

31 

Индивидуальный 

предприниматель 

Хаперская Яна 

Анатольевна 

ИНН 410111346139 

Хаперская Яна Анатольевна 

32 

Индивидуальный 

предприниматель 

Юрченко Владислав 

Валерьевич 

ИНН 250103734762 

Юрченко Владислав Валерьевич 



33 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Абсолют» 

683023, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Вулканная, д. 48/1 

Телефон: +7 (924) 783 88-81 

e-mail: ooofort@mail.ru 

ИНН 4106005790 

Голубкова Татьяна Анатольевна 

34 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«АСЭНЕРГО» 

683902, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Читинская, д. 18 

Телефон: +7 (4152) 46‒88‒30 

ИНН 4101156668 

Фирсов Павел Владимирович 

35 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Базальт» 

683003, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Ленинградская, д. 33а 

Телефон: +7 (924) 894 09-00, +7 (4152) 215-050 

e-mail: info@bazalt41.ru 

ИНН 4106005366 

Чаплыгин Роман Евгеньевич 

36 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Вариант» 

684300, Камчатский край, Мильковский р-н,  

с. Мильково, ул. Лазо, д. 60а 

ИНН 4101154124 

Мокряк Артем Васильевич 

37 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Гамбринус» 

683024, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Лукашевского, д.13 

ИНН 4101151236 

Шмирко Андрей Викторович 

38 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью «ДНС 

Ритейл» филиал 

Дальневосточный 

683006, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Вулканная, д. 59 

Телефон:  +7 (914) 794 85-74 

e-mail: Lyindova.GS@dns-shop.ru 

ИНН 2540167061 

Копылов Николай Анатольевич 

39 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Жилремсервис Т» 

683030, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Сахалинская, д. 6а  

Телефон: +7 (4152) 24-60-91,  

+7 (4152) 24-54-40, +7 (4152) 24-42-32  

ИНН 4101102430 

Никулина Анна Юрьевна 



40 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Западный берег» 

683031, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Топоркова, д. 9/3, кв. 5 

Телефон: +7 (909) 832-58-51 

E-mail: glb.zapbereg@fishpk.ru 

ИНН 4101156121 

Шевчук Сергей Валентинович 

41 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Институт 

«Оргэнергострой» 

683032, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Пограничная, д. 22 

Телефон: +7 (495) 287-88-72 

ИНН 7705448228 

Гаспарянц Рубен Саргисович 

42 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«КамчатЭлектроРемонт» 

683009, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Звездная, д. 5 

Телефон: +7 (914) 623-91-21 

e-mail: kamelrem@mail.ru 

ИНН 4101159193 

Новицкий Алексей Николаевич 

43 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«КГИ» 

683023, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Вулканная, д. 39а 

Телефон:  +7 (4152) 306-699 

e-mail:  office@kgi41.ru 

ИНН 4100038189 

Максимов Иван Юрьевич 

44 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Коммунальная служба 

Камчатки» 

683009, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Академика Королева,  

д. 29, офис 65  

Телефон: +7 (908) 495-17-30,  

+7 (4152) 44-17-30  

ИНН 4101166218  

Орлов Иван Игоревич 

45 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Компания «Солнечный 

ветер» 

683024, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Владивостокская, д. 23 

Телефон: +7 (4152) 415-400 (доб. 36912) 

e-mail: Lyubov.Shumkova@ipc-oil.ru 

ИНН 4105000206 

Толмачев Сергей Викторович 

46 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Круиз ДВ» 

683011, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Новая, д. 2/1, кв. 40 

e-mail: kruizdv@yandex.ru 



ИНН 4100049649 

Пегин Антон Николаевич 

47 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Морской Стандарт-

Бункер» 

683031, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Топоркова, д. 9/6 пом. 1 

Телефон: +7 (4152) 302-011 

e-mail: ok@mortrast.ru 

ИНН 4101079325 

Кустов Дмитрий Сергеевич 

48 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Окси» 

683032, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Пограничная, д. 24/1, пом. 55  

Телефон: +7 (962) 282-02-33  

ИНН 4101125772 

Ивденко Александр Васильевич 

49 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Опора-41» 

683024, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Лукашевского, д. 11, пом. 20 

ИНН 4100046599 

Чудин Максим Рифатович 

50 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Петропавловск-

Камчатский 

рыбоконсервный завод» 

683902, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Читинская, д. 2 

Телефон: +7 (415) 226-20-64 

e-mail: blafzapad@mail.ru 

ИНН 4100013811 

Лысов Олег Иванович 

51 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«ПМК» 

683031, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

пр-кт Карла Маркса, д. 35, офис  302 

Телефон:  +7 (962) 216 33-70 

ИНН 4100038710 

Шулов Владимир Геннадьевич 

52 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Ремтехнологии» 

683015, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Индустриальная, д. 38 

Телефон: +7 (924) 784 03-30 

e-mail: remont241242@mail.ru 

ИНН 4101137200 

Лебеденко Сергей Владимирович 



53 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Свобода» 

683006, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

переулок имени Заварицкого А.Н,  

д. 11, стр. 2, офис 58 

Телефон: +7 (924) 792 10-61 

e-mail: 41svoboda@mail.ru 

ИНН 4101091185 

Галиев Ильгиз Вагапович 

54 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью «СП-

Строй» 

683902, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Крылова, д. 10 

Телефон: +7 (909) 831 17-15, +7 (4152) 420-707 

e-mail: sp-k@bk.ru 

ИНН 4100038968 

Петляков Михаил Владимирович 

55 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Старкам-АВТО» 

683023, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Вулканная, д. 32 

Телефон: +7 (952) 277 88-03  

e-mail: starkam-personal@mail.ru 

ИНН 4101098550 

Шушкин Алексей Михайлович 

56 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Старкам-Транс» 

683023, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Вулканная, д. 48 

Телефон: +7 (914) 021 33-00 

ИНН 4101126776 

Шушкин Алексей Михайлович 

57 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Стратег-Кам» 

683020, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Дальняя, д. 40, кв. 90 

Телефон: +7 (914) 782‒02‒34 

ИНН 4101192384 

Рассохин Николай Андреевич 

58 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Строй-К» 

683003, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Ленинградская, д. 33а, офис 421 

Телефон: +7 (914) 783-10-54 

e-mail: savinkov41@yandex.ru 

ИНН 4101185348 

Савинков Александр Анатольевич 

59 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Товал» 

683030, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Сахалинская, д. 6а  

Телефон: +7 (4152) 24-60-91, +7 (4152) 49-51-79 

ИНН 4100021668 

Приставкин Сергей Александрович 



60 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Тымлатский 

Рыбокомбинат» 

683001, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

пл. Щедрина, д. 1 

Телефон: +7 (4152) 434-735, +7 (4152) 434-379, 

+7 (4152) 434-331 

e-mail: office@trk41.ru 

ИНН 8203002819 

Литвиненко Александр Яковлевич 

61 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Управляющая 

компания 

«Жилремуслуга» 

683024, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

б-р Рыбацкой славы, дом 7/1  

Телефон: +7 (4152) 23-41-91, +7 (909) 837-86-11 

ИНН 4101179601  

Сокольникова Екатерина Евгеньевна 

62 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Управляющая 

компания «ЭТАЖИ» 

683024, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Лукашеского, д. 23/1, пом. 6  

Телефон: +7 (962) 280-22-37,  

+7 (909) 830-67-99, +7 (961) 967-21-91  

ИНН 4100043950 

Ильвес Елена Юрьевна 

63 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью «Фуд-

Сервис» 

683902, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Волочаевская, д. 1, здание склада офис №1 

Телефон: +7 (415) 222-55-60 

e-mail: asgardooo@mail.ru 

ИНН 4101175068 

Лазо Ольга Валерьевна 

64 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Хорс» 

684017, Камчатский край, Елизовский 

микрорайон, Пионерское сельское поселение, 

п. Крутобереговый, Елизовское ш., д. 18  

Телефон: +7 (4152) 30-11-62,  

+7 (4152) 30-11-64, +7 (4153) 52-42-65  

ИНН 4102008990 

Похилец Александр Владимирович 

65 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«ЭНИКОМ» 

683009, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Тундровая, д. 2 

Телефон: +7 (909) 850 66-12 

e-mail: salikova@bk.ru 

ИНН  2703020075 

Забродин Юрий Витальевич 



66 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Рыбоконсервный завод 

«Кайтес» 

683015, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Индустриальная, д. 38 

Телефон: +7 (4152) 242-919, +7 (4152) 243-816, 

+7 (4152) 243-530, +7 (4152) 243-530 

e-mail: ok_maria@mail.ru 

ИНН 4101102849 

Филимонов Анатолий Николаевич 

67 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Специализированный 

застройщик «Трест» 

684090, Камчатский край, г. Вилючинск,  

ул. Победы, д. 6, офис 60  

Телефон: +7 (4152) 30-01-91  

ИНН 4102009176 

Батищев Владислав Николаевич 

68 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

строительная компания 

«Вертикаль» 

683011, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Невского, д. 1 

Телефон: +7 (914) 620 13-79, +7 (962) 280 11-73 

e-mail: skv-pk@mail.ru 

ИНН 4101178372 

Салов Павел Игоревич 

69 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

Управляющая компания 

«Платина» 

683031, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

пр-кт Карла Маркса, д. 35 

Телефон: +7 (914) 626 82-23, +7 (4152) 340-042 

e-mail: ekaterina.gusarova2016@yandex.ru 

ИНН 4101174360 

Деникеева Юлия Константиновна 

70 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью ЧОП 

«Гром» 

683038, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

пр-кт Циолковского, д. 38, поз. 1-8 

Телефон: +7 (914) 023-85-55,  

+7 (924) 695-78-94, +7 (914) 621-83-13 

е-mail: ed-mol2014@yandex.ru, 

kondratyev_trener89@mail.ru, 

psc.grom@yandex.ru 

ИНН 4101185235 

Прудкий Андрей Владимирович 

71 
Акционерное общество 

«Гостиница «Авача» 

683003, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Ленинградская, д. 61 

Телефон: +7 (4152) 427-630 

e-mail: avacha-hotel.kadry@mail.ru 

ИНН 4101007049 

Агальцова Юлия Владимировна 



72 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Петропавловск-

Камчатский Автоцентр 

Камаз» 

683023, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Вулканная, д. 48 

ИНН 4101009053 

Зинин Сергей Николаевич 

73 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Махаон» 

683003, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Ленинградская, д.27 

ИНН 4101088249 

Галыка Ольга Владимировна 

74 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью «Еда-

Есть» 

683031, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Топоркова, д. 6/3, кв. 67 

e-mail: 4442267@bk.ru 

ИНН 4100041960 

Уриев Андрей Михайлович 

75 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Агротехсервис» 

683024, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Автомобилистов, д.1 

ИНН 4100022887 

Бузик Борис Миронович 

76 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Артфуд Кам» 

683024, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

пр-кт 50 лет Октября, д. 20 А 

Телефон: +7 (962) 216-79-99, +7 (909) 880-98-90 

e-mail: kamrest@yandex.ru 

ИНН 4100043630 

Джавршян Арташес Мушегович 

77 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Транссервис» 

683015, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

ул. Днепровская, д. 2 

ИНН 4101183044 

Платонов Александр Владимирович 

78 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Устой-М» 

684017, Камчатский край,  

р-н Елизовский, п. Крутобереговый,  

ул. Елизовское шоссе, д. 15 

ИНН 4101093866 

Ломакин Михаил Юрьевич 



79 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«АЛКИОН» 

684090, Камчатский край,  

г. Вилючинск, ул. Спортивная, д. 2, кв. 31 

e-mail: buh_dk@mail.ru 

ИНН 4100040124 

Язвенко Надежда Валерьевна 

80 

Индивидуальный 

предприниматель 

Поночевная Оксана 

Витальевна 

ИНН 410308796689 

Поночевная Оксана Витальевна 

81 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«ТЭМП» 

683023, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

б-р Пийпа Б.И., д. 10, кв. 30 

ИНН 4101149212 

Цаль-Цалько Надежда Родионовна 

82 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Актив Камчатка» 

683001, Камчатский край,  

г Петропавловск-Камчатский,  

ул. Ленинская, д. 59, офис 7а 

ИНН 4100045757 

Бескровная Юлия Владимировна 

83 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Экокамфуел» 

683024, Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский,  

пр-кт 50 лет Октября, д.9, кв.13 

ИНН 4101155833 

Бляхер Геннадий Викторович 

84 

Индивидуальный 

предприниматель 

Кучковский Виктор 

Николаевич 

ИНН 410111649214 

Кучковский Виктор Николаевич 

85 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Собкам» 

684200, Камчатский край,  

р-н Соболевский, с. Соболево,  

пер. Центральный, д.3, кв.4 

ИНН 4107002375 

Валювич Игорь Григорьевич 



86 

Индивидуальный 

предприниматель 

Рябухина Анна 

Андреевна 

ИНН 410124964615 

Рябухина Анна Андреевна 

87 

Индивидуальный 

предприниматель 

Залазаева Светлана 

Игоревна 

ИНН 410107371502 

Залазаева Светлана Игоревна 

88 

Индивидуальный 

предприниматель 

Абдулова Екатерина 

Ринатовна 

ИНН 410118739996 

Абдулова Екатерина Ринатовна 

89 

Индивидуальный 

предприниматель 

Петрик Наталья 

Александровна 

ИНН 410103426359 

Петрик Наталья Александровна 

 


	ПА-3589_24_20_12_2024_Внесение_изменений_в_Постановление_№_266
	ПА-3589_24_20_12_2024_Приложение_к_внесению_изменений_в_Постановление_№_266_(без_перс.данных_ИП)

